PR555 - 'ESSENTIAL' CHEF'S CARGO POCKET TROUSERS

PR555
-

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®
Sirina pasu (B)
Notranji siv (A)

BARVE:

B Black

XS
24
36
82

24
42
82

24
48
82

'ESSENTIAL' CHEF'S CARGO POCKET TROUSERS

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

195 g/m?

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombaZzni keper
195 g/m2

Znacilnosti

Dva cargo Zepa za mobilni telefon
Elasti¢en pas

Vrvica

Zadnji nasit zep

Enostavna nega

Suggested Decoration:
Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
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Drzava izvora:

Bangladesh
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